
Schulfahrplan

Martinusschule Kerpen

Schuljahr 2024/2025
Hinfahrten: Montag-Freitag an Schultagen gültig ab 15.06.2025

Linie Linie
Fahrt Fahrt

933 07:42 Buir Bf 966 07:51 Sindorf Bf C
715 07:43 Buir Hohlweg 718 07:53 Sindorf Königsberger Str.

07:45 Buir Golzheimer Str. 07:56 Sindorf Ulrichkirche A
07:46 Buir Grundschule 07:58 Sindorf Kath. Pfarrzentrum
07:47 Buir Talweg 08:00 Sindorf Markusweg
07:48 Buir Fließstr. 08:01 Sindorf Europaring
07:49 Buir Zum Schlichshof 08:05 Kerpen Philipp-Schneider-Str.
07:53 Blatzheim Kapelle 08:07 Mödrath Friedensring
07:54 Blatzheim Mitte 08:08 Kerpen Rathaus B
07:56 Blatzheim Friedhof 08:10 Kerpen Mähnstr.
07:57 Bergerhausen 08:13 Kerpen Martinusschule
07:59 Manheim Marienkapelle
08:00 Manheim Bürgerzentrum
08:02 Langenich Stiftsstr. 966 07:57 Horrem Bf
08:03 Langenich Einkaufszentrum 720 07:59 Horrem Feuerwehr
08:04 Kerpen Kolping-Museum 08:00 Horrem Rote-Kreuz-Str.
08:06 Kerpen Stadtarchiv 08:02 Sindorf Bruchhöhe
08:07 Kerpen Mähnstr. 08:08 Kerpen Philipp-Schneider-Str.
08:10 Kerpen Martinusschule 08:10 Mödrath Friedensring

974 07:21 Erp Steinfelder Str. 08:13 Kerpen Mähnstr.
715 07:23 Erp Gladbacher Str. 08:16 Kerpen Martinusschule

07:28 Friesheim Weiße Burg
07:36 Bliesheim Markt
07:37 Bliesheim Linde 974 07:40 Ahrem Ort
07:38 Bliesheim Merowingerstr. 723 07:41 Ahrem Am Hermeshof
07:40 Liblar Schloss Buschfeld 07:44 Lechenich Nikolaus-Ehlen-Str.
07:42 Liblar ErftstadtCenter 07:49 Lechenich Grundschule Süd
07:43 Liblar Theodor-Heuss-Str. 07:51 Lechenich Siemensstr.
07:45 Liblar Bahnhofstr. 07:52 Lechenich An der Patria
07:47 Liblar Schloß Gracht 07:53 Lechenich Bonner Str.
07:49 Liblar Friedhof 07:56 Lechenich Markt
07:51 Köttingen Im Jagdfeld 07:57 Lechenich Frenzenstr.
07:52 Köttingen Kirchstr. 07:58 Konradsheim
07:53 Köttingen Villenweg 08:00 Dirmerzheim Großstr.
07:54 Kierdorf Zum Schlagbaum 08:02 Dirmerzheim Kirche
07:56 Kierdorf Grundschule 08:05 Gymnich Maarweg
07:58 Brüggen Am alten Bahnhof 08:06 Gymnich Kunibertusplatz
07:59 Brüggen Feuerwehr 08:07 Gymnich Kirche
08:00 Brüggen Rodderweg 08:09 Gymnich Kerpener Str.
08:01 Balkhausen Matth.-Werner-Str. 08:10 Gymnich Gymnicher Mühle
08:02 Balkhausen Fürstenbergstr. 08:13 Kerpen Uhlandstr.
08:03 Türnich Markt 08:16 Kerpen Martinusschule
08:04 Türnich Altes Rathaus
08:07 Türnich Nußbaumallee
08:13 Kerpen Uhlandstr.
08:16 Kerpen Martinusschule

Zeit HaltestelleZeit Haltestelle

08:11 Kerpen Rathaus B

Alle Angaben ohne Gewähr
Rhein-Erft-Verkehrsgesellschaft mbH - Röntgenstraße 9 - 50169 Kerpen

Tel. 02237 6969-10 - info@revg.de - www.revg.de Seite 1 von 4



Schulfahrplan

Martinusschule Kerpen

Schuljahr 2024/2025
Rückfahrten: Montag-Freitag an Schultagen gültig ab 15.06.2025

Linie Linie
Fahrt Fahrt

933 11:46 Kerpen Martinusschule 966 11:45 Kerpen Martinusschule
704 11:48 Kerpen Uhlandstr. 729 11:47 Kerpen Uhlandstr.

11:49 Kerpen Mähnstr. 11:48 Kerpen Mähnstr.
11:51 Kerpen Stadtarchiv 11:50 Kerpen Rathaus A
11:53 Kerpen Kolping-Museum 11:52 Mödrath Friedensring
11:56 Langenich Lindenstr. 11:53 Kerpen Philipp-Schneider-Str.
11:59 Manheim Bürgerzentrum 11:58 Sindorf Europaring
12:00 Manheim Marienkapelle 11:59 Sindorf Markusweg
12:02 Bergerhausen 12:01 Sindorf Kath. Pfarrzentrum
12:03 Blatzheim Friedhof 12:03 Sindorf Ulrichkirche B
12:05 Blatzheim Mitte 12:05 Sindorf Tönneshäuschen
12:06 Blatzheim Kapelle 12:07 Sindorf Bruchhöhe
12:09 Buir Zum Schlichshof 12:09 Horrem Rote-Kreuz-Str.
12:10 Buir Fließstr. 12:10 Horrem Feuerwehr
12:11 Buir Talstr. 12:15 Horrem Bf
12:12 Buir Grundschule 12:17 Neubottenbroich Winterberg
12:13 Buir Golzheimer Str. 12:18 Neubottenbroich Kirche
12:14 Buir Hohlweg
12:17 Buir Bf

974 11:50 Kerpen Martinusschule
728 11:55 Gymnich Gymnicher Mühle

974 11:50 Kerpen Martinusschule 11:56 Gymnich Kerpener Str.
726 11:55 Türnich Nußbaumallee 11:57 Gymnich Kirche

11:56 Türnich Altes Rathaus 11:58 Gymnich Kunibertusplatz
11:57 Türnich Markt 12:00 Gymnich Maarweg
11:59 Balkhausen Fürstenbergstr. 12:03 Dirmerzheim Kirche
12:00 Balkhausen Matth.-Werner-Str. 12:04 Dirmerzheim Großstr.
12:01 Brüggen Rodderweg 12:05 Konradsheim
12:02 Brüggen Feuerwehr 12:07 Lechenich Frenzenstr.
12:04 Brüggen Am alten Bahnhof 12:09 Lechenich Markt
12:06 Kierdorf Grundschule 12:10 Lechenich Bonner Str.
12:08 Kierdorf Zum Schlagbaum 12:12 Lechenich Siemensstr.
12:09 Köttingen Villenweg 12:14 Lechenich Nikolaus-Ehlen-Str.
12:10 Köttingen Kirchstr. 12:15 Ahrem Ort
12:11 Köttingen Im Jagdfeld 12:17 Friesheim Haus Loosen
12:13 Liblar Friedhof 12:19 Friesheim Niederweg
12:14 Liblar Kirche 12:20 Friesheim Kirche
12:16 Liblar Schloß Gracht 12:21 Friesheim Weiße Burg
12:17 Liblar Bahnhofstr. 12:27 Erp Gladbacher Str.
12:18 Liblar Schlunkweg 12:29 Erp Steinfelder Str.
12:19 Liblar Theodor-Heuss-Str.
12:21 Liblar ErftstadtCenter
12:23 Liblar Schloss Buschfeld
12:25 Bliesheim Merowingerstr.
12:26 Bliesheim Linde
12:27 Bliesheim Markt

HaltestelleZeit Haltestelle Zeit

Alle Angaben ohne Gewähr
Rhein-Erft-Verkehrsgesellschaft mbH - Röntgenstraße 9 - 50169 Kerpen

Tel. 02237 6969-10 - info@revg.de - www.revg.de Seite 2 von 4



Schulfahrplan

Martinusschule Kerpen

Schuljahr 2024/2025
Rückfahrten: Montag-Freitag an Schultagen

Linie Linie
Fahrt Fahrt

933 13:30 Kerpen Martinusschule 966 13:30 Kerpen Martinusschule
708 13:32 Kerpen Uhlandstr. 747 13:32 Kerpen Uhlandstr.

13:33 Kerpen Mähnstr. 13:33 Kerpen Mähnstr.
13:35 Kerpen Stadtarchiv 13:35 Kerpen Rathaus A
13:37 Kerpen Kolping-Museum 13:37 Mödrath Friedensring
13:40 Langenich Lindenstr. 13:38 Kerpen Philipp-Schneider-Str.
13:43 Manheim Bürgerzentrum 13:43 Sindorf Europaring
13:44 Manheim Marienkapelle 13:44 Sindorf Markusweg
13:46 Bergerhausen 13:46 Sindorf Kath. Pfarrzentrum
13:47 Blatzheim Friedhof 13:48 Sindorf Ulrichkirche B
13:49 Blatzheim Mitte 13:50 Sindorf Tönneshäuschen
13:50 Blatzheim Kapelle 13:52 Sindorf Bruchhöhe
13:53 Buir Zum Schlichshof 13:54 Horrem Rote-Kreuz-Str.
13:54 Buir Fließstr. 13:55 Horrem Feuerwehr
13:55 Buir Talstr. 13:57 Horrem Markt
13:56 Buir Grundschule fährt 13:58 Horrem Fontänestr.
13:57 Buir Golzheimer Str. weiter 14:00 Horrem Hauptschule
13:58 Buir Hohlweg als 14:03 Horrem Bf C an
14:01 Buir Bf 964 14:07 Horrem Bf C ab

707 14:09 Neubottenbroich Winterberg
14:10 Neubottenbroich Kirche

974 13:35 Kerpen Martinusschule
766 13:40 Türnich Nußbaumallee

13:41 Türnich Altes Rathaus 974 13:35 Kerpen Martinusschule
13:42 Türnich Markt 768 13:40 Gymnich Gymnicher Mühle
13:44 Balkhausen Fürstenbergstr. 13:41 Gymnich Kerpener Str.
13:45 Balkhausen Matth.-Werner-Str. 13:42 Gymnich Kirche
13:46 Brüggen Rodderweg 13:43 Gymnich Kunibertusplatz
13:47 Brüggen Feuerwehr 13:45 Gymnich Maarweg
13:49 Brüggen Am alten Bahnhof 13:48 Dirmerzheim Kirche
13:51 Kierdorf Grundschule 13:49 Dirmerzheim Großstr.
13:53 Kierdorf Zum Schlagbaum 13:50 Konradsheim
13:54 Köttingen Villenweg 13:52 Lechenich Frenzenstr.
13:55 Köttingen Kirchstr. 13:54 Lechenich Markt
13:56 Köttingen Im Jagdfeld 13:55 Lechenich Bonner Str.
13:58 Liblar Friedhof 13:57 Lechenich Siemensstr.
13:59 Liblar Kirche 13:59 Lechenich Nikolaus-Ehlen-Str.
14:01 Liblar Schloß Gracht 14:00 Ahrem Ort
14:02 Liblar Bahnhofstr. 14:02 Friesheim Haus Loosen
14:03 Liblar Schlunkweg 14:04 Friesheim Niederweg
14:04 Liblar Theodor-Heuss-Str. 14:05 Friesheim Kirche
14:06 Liblar ErftstadtCenter 14:06 Friesheim Weiße Burg
14:08 Liblar Schloss Buschfeld 14:12 Erp Gladbacher Str.
14:10 Bliesheim Merowingerstr. 14:14 Erp Steinfelder Str.
14:11 Bliesheim Linde
14:12 Bliesheim Markt

Zeit Haltestelle Zeit Haltestelle

Alle Angaben ohne Gewähr
Rhein-Erft-Verkehrsgesellschaft mbH - Röntgenstraße 9 - 50169 Kerpen

Tel. 02237 6969-10 - info@revg.de - www.revg.de Seite 3 von 4



Schulfahrplan

Martinusschule Kerpen

Schuljahr 2024/2025
Rückfahrten: Montag-Freitag an Schultagen gültig ab 15.06.2025

Linie Linie
Fahrt Fahrt

933 15:28 Kerpen Martinusschule 974 15:30 Kerpen Martinusschule
718 15:30 Kerpen Uhlandstr. 774 15:35 Türnich Nußbaumallee

15:31 Kerpen Mähnstr. 15:36 Türnich Altes Rathaus
15:33 Kerpen Stadtarchiv 15:37 Türnich Markt
15:35 Kerpen Kolping-Museum 15:39 Balkhausen Fürstenbergstr.
15:36 Langenich Einkaufszentrum 15:40 Balkhausen Matth.-Werner-Str.
15:37 Langenich Stiftsstr. 15:41 Brüggen Rodderweg
15:39 Manheim Bürgerzentrum 15:42 Brüggen Feuerwehr
15:40 Manheim Marienkapelle 15:44 Brüggen Am alten Bahnhof
15:42 Bergerhausen 15:46 Kierdorf Grundschule
15:43 Blatzheim Friedhof 15:48 Kierdorf Zum Schlagbaum
15:45 Blatzheim Mitte 15:49 Köttingen Villenweg
15:46 Blatzheim Kapelle 15:50 Köttingen Kirchstr.
15:49 Buir Zum Schlichshof 15:51 Köttingen Im Jagdfeld
15:50 Buir Fließstr. 15:53 Liblar Friedhof
15:51 Buir Talstr. 15:54 Liblar Kirche
15:52 Buir Grundschule 15:56 Liblar Schloß Gracht
15:53 Buir Golzheimer Str. 15:57 Liblar Bahnhofstr.
15:54 Buir Hohlweg 15:58 Liblar Schlunkweg
15:57 Buir Bf 15:59 Liblar Theodor-Heuss-Str.

16:01 Liblar ErftstadtCenter
16:03 Liblar Schloss Buschfeld

966 15:30 Kerpen Martinusschule 16:05 Bliesheim Merowingerstr.
753 15:32 Kerpen Uhlandstr. 16:06 Bliesheim Linde

15:33 Kerpen Mähnstr. 16:07 Bliesheim Markt
15:35 Kerpen Rathaus A 16:14 Friesheim Weiße Burg
15:37 Mödrath Friedensring 16:20 Erp Gladbacher Str.
15:38 Kerpen Philipp-Schneider-Str. 16:22 Erp Steinfelder Str.
15:43 Sindorf Europaring
15:44 Sindorf Markusweg
15:46 Sindorf Kath. Pfarrzentrum
15:48 Sindorf Ulrichkirche B
15:50 Sindorf Tönneshäuschen
15:52 Sindorf Bruchhöhe
15:54 Horrem Rote-Kreuz-Str.
15:55 Horrem Feuerwehr
15:57 Horrem Markt

fährt 15:58 Horrem Fontänestr.
weiter 16:00 Horrem Hauptschule

als 16:03 Horrem Bf C an
964 16:07 Horrem Bf C ab
711 16:09 Neubottenbroich Winterberg

16:10 Neubottenbroich Kirche

HaltestelleZeit Haltestelle Zeit

Alle Angaben ohne Gewähr
Rhein-Erft-Verkehrsgesellschaft mbH - Röntgenstraße 9 - 50169 Kerpen

Tel. 02237 6969-10 - info@revg.de - www.revg.de Seite 4 von 4


